0
В корзине пусто!

Закрыть

WORKING EQUIPMENT SDLG LG956L

                                                                                                                                   



 
    工作装置                               РАБОЧЕЕ ОБОРУДОВАНИЕ                WORKING EQUIPMENT​    H1-2915001046 




 
序号 零件代号 Описание 名称 Description 是否配件 数量 备注
Part number Spare parts Y/N Qty. Remarks
Каталожный номер Поставляется Да/Нет Кол во Заметки
1 29150010471   动臂 LEFT ARM  YES 1  
2 4043000030   轴套LGB302-95*100B2 BUSH LGB302-95*100B2  YES 2  
3 4043000057   防尘圈LGB307-95  PUSTRING LGB307-95  YES 4  
4 4030000065   油杯JB7940.1-M10*1 GREASE NIPPLE JB7940.1-M10*1 YES 8  
5 4011000094   螺栓GB5783-M16*30EpZn-8.8 BOLT GB5783-M16*30EpZn-8.8 NO 8  
6 4040000002   垫圈LGB001-16  WASHER LGB001-16 YES 8  
7 4043000278   销轴LGB301-85*115*215G-40Cr PIN LGB301-85*115*215G-40Cr  YES 2  
8 4043000035   垫片LGB303-85*130*1 SPACER LGB303-85*130*1 YES 4  
9 4043000056   防尘圈LGB307-85 PUSTRING LGB307-85  YES 8  
10 4043000028   轴套LGB302-85*80B2 BUSH LGB302-85*80B2  YES 2  
11 4043000021   销轴LGB301-95*130*240-40Cr PIN LGB301-95*130*240-40Cr YES 1  
12 4043000338   销轴LGB301-110*212R*405/2-40Cr PIN LGB301-110*212R*405/2-40Cr YES 1  
13 4043000043   垫片LGB303-110*180*1 SPACER LGB303-110*180*1  YES 4  
14 4043000058   防尘圈LGB307-110 PUSTRING LGB307-110 YES 2  
15 4043000031   轴套LGB302-110*80B1 BUSH LGB302-110*80B1 YES 2  
16 29150009961   摇臂 ROCKER ARM YES 1  
17 4043000173   销轴LGB301-80*140*260-40C PIN LGB301-80*140*260-40Cr YES 2  
18 4043000059   O形圈LGB308-128*12  O-RING LGB308-128*12 YES 8  
19 4043000033   垫片LGB303-80*130*1 SPACER LGB303-80*130*1  YES 4  
20 4043000034   垫片LGB303-80*130*2  SPACER LGB303-80*130*2  YES 4  
21 4043000055   防尘圈LGB307-80 PUSTRING LGB307-80  YES 4  
22 29160000021   BUSH YES 2  
23 4043000015   销轴LGB301-85*130R*245-40Cr PIN LGB301-85*130R*245-40Cr YES 1  
24 4043000027   轴套LGB302-85*95B3  BUSH LGB302-85*95B3  YES 2  
25 4043000060   销轴LGB301-85*142R*265-40C PIN LGB301-85*142R*265-40Cr  YES 1  
26 29150000041   连杆 LINKAGE ROD YES 1  
27 4011000597   螺栓GB5786-M10*1*20EpZn-8.8 BOLT GB5786-M10*1*20EpZn-8.8 NO 2  
28 4043000037   垫片LGB303-95*150*1 SPACER LGB303-95*150*1  YES 2  
29 4043000038   垫片LGB303-95*150*2 SPACER LGB303-95*150*2 YES 2  
               
               
铲斗总成                                                                                                     BUCKET ASSEMBLY​      H2-2917003706 




 
序号 零件代号 Описание 名称 Description 是否配件 数量 备注
Part number Spare parts Y/N Qty. Remarks
Каталожный номер Поставляется Да/Нет Кол во Заметки
1 29170037071   铲斗 BUCKET  YES 1  
2 29170019711   螺栓 BOLT YES 16  
3 29170019701   螺栓 BOLT YES 2  
4 29170039961   右边齿 RIGHT SIDE CUTTER  YES 1  
5 4013000020   螺母GB6170-M20EpZn-8 NUT GB6170-M20EpZn-8  NO 18  
6 4015000176   垫圈GB97.1-20EpZn-300HV WASHER GB97.1-20EpZn-300HV NO 2  
7 29170020531   斗齿调整垫 BUCKET ADJUST SPACER  YES 8  
8 29170039941   斗齿 TOOTH YES 6  
9 29170039951   左边齿 LEFT SIDE CUTTER YES 1  
10  29170036681    主刀板 PLATE YES 1  
11 29170037061   铲斗总成 BUCKET ASSEMBLY YES 1